Urbanos.) tyrannicos. Hi enim tenebant urbem.\* Et cum propter iacturam pecuniae mentiri non sustinuerimus: nunc sine sumptu mentimur? ac illic quidem Sontes apposuit: hic verò Bene meritos nominavit.

His verò hoc primùm.) Sic de se magis erant solliciti, & sic populus magis eis erat terrori. Neque enim si Lacedæmoniorum societatem expectassent, postulassent, vt populus suæ in eos benevolentiae, tanquam pignus daret græis alieni dissolutionem.

aiunt populum maluisse.) Sic de industria, & non propter metum, voluit æris alieni esse socius. Verbis autem, vna conferre, & maluisse, singularem populi voluntatem declaravit: Non vlla, inquit, urgente necessitate, populus è suis ædibus contulit, non ex arce & copiis acceptam pecuniam.

Ne qua res in pactis desideraretur.) Vt ad præsentem causam sententia vtiliter accommodetur. Hic enim de non reuocandis datis donis agitur.

Ac Reipublicæ quidem.) Argumentum à contrario. Ostendit autem non conducibilem esse legem, cum Reipublicæ custodiam corrumpat: & declarat, in potentatibus adulationis esse præmium, honorè: in Democratiis, seiunctum à turpitudine. illic, metum esse beneficio maiorem: apud Athenienses munus esse omni formidine liberum.

Eius qui tulit legem.) Speciem habet lenitatis, non tamen caret acerbitate. neque enim laudem illi planè tribuit, neque reprehendere audeat: sic lenè & acriter inter se impleta sunt.

Existimo autem vos iudices.) Argumentum hoc sumitur à pari. Sed vide vt in singulis præfertur. Et si enim breuibus sententiolis, nihilominus tamen præfatur. Paritas autem hæc est, damus munera. & reliquæ respúblicae dant, pecuniae fortasse copia potiora: quo verò præstare nos videmur, fide inquam, id nobis eripere ista lex contendit. Vides vt per hæc, argumenta omnia, tametsi iustum tractare videatur, contra obiectionem pugnet.

οὐκ ἔστιν ἀφαιρηθέντα βιάζονται. ὁρᾷς ὅτι δὲ πάντων τούτων τῆς ἐπιχειρήματων, καὶ δοκῆς τὸ δῆμον ἐργάζεσθαι, πρὸς τὴν αἰτίωσιν ἀγωνίζεται.

ἰσχυροῦ τοίνυν καὶ αὐτοὶ δηλονότι, ἔπειθ' ἀλλήλους  
 εἰς ἀλλήλους ἀμοιβὰς ἢ κατὰ τὴν πόλιν τῆς μετουσίᾳ τῆς  
 οὐκ ἔστι δὲ αὐτῶν ὁ δὲ μάλιστ' ὁ δημοσθένης δὲ τῆς ἐπαλο-  
 μῆς ἐπινοίας πρὸς τὴν ἀπίθειαν ἀπαντῶν, ἰσχυρότερον  
 αὐτῶν ποιῆν. ἢ γὰρ ἔτερον εἶπε λεπτίνης, ἢ ὅτι πολλοὶ τῶν  
 μετοίκων καὶ τῶν πολιτῶν, ἐξ ὧν λειτουργῶν καθεστῶσι, ἢ  
 ἀτέλειαν ἔχοντες, οὐ μὴν οὕτως ἔχει. ἀλλ' εἰς τὸν μερισ-  
 μὸν μεταβιβάζει τὸν ἀκερατὴν ἵνα καθ' ἑκάτερον μέρος  
 ἢ ὑπόδειξις ὁ μαθευτέον γήνηται. εἴτω καὶ δὲ τῶν μετοί-  
 κων τὴν ἐκ μετουσίᾳ λειτουργίαν δεικνύσι. ζητεῖ γὰρ ἢ  
 πόλις, οὐκ εἶπε μετοίκος χρηγίσει, ἀλλ' εἶπε πολίτης τῆ  
 πόλις.